

Pressiteade 27. aprill 2015

Reedel, 24. aprillil oli Moostes vägev koorikontsert

Reedel, 24. aprillil oli Moostes rahvamuusikatöötlaste festivali alguseks vägev kontsert 240 lauljaga 10 koorist, kes laulsid hulgale publikule 12 võrukeelset laulu.

Mitme laulu jaoks oli see esimene kooriesitus, st esitati uudisloomingut. Mitmed laulud rääkisid metsast ja puudest, sest sellest räägib veidi enam kui aasta pärast toimuv neljas Uma Pido Peo korraldajate jaoks oli see kontsert ka kui katselava, mis aitab otsustada, millised laulud peole sobivad.

Kontserdi lõpulaul oli Aapo Ilvese "Puu' kasussõ' korgõs", mille Ilves kirjutas eesootava Uma Pido jaoks. Tervelt nelja kontserdilauluga autorina seotud Ilves ütles pärast kontserti: *"Oll' väkev tunnõ, kõlasi häste, nigu ütles muusika-aasta lõugahus! Kuulda' olli' kotussõ', midä veidi muutma piässi ja kuulda oll', et mõni laul om joba nü hää, et midägi ei olõ' vaja muuta. Näütises laul "Puu' kasussõ' korgõs" oll' kuurõ esitüsen Määri Andrese sääden niipall'o ullimuudu suurõ mõoga ja hää, et ma jää tuud ütsindä esitäden koorilõ selgele ala..."*

Lauldi Alo Ritsingu, Mari Amori, Mari Kalkuni, Tõnis Kõrvitsa, Ahti Bachblumi, Jaanus Jantsoni, Andres Määri, Erki Meistri, Siim Aimla, Urmas Kalla, Jan Rahmani, Jaan Pulga, Kauksi Ülle, Aivar Piirisilla ja Artur Adsoni loomingut.

Kontserdil laulsid Haaslava meeskoor, kammerkoor Maarja, Kanepi segakoor, segakoor Kevadised Hetked, Laheda segakoor, Mooste segakoor, naiskoor Mai, Räpina kammerkoor, Võru Kesklinna Kooli lastekoor ja Võru naiskoor Tempera. Kooride dirigendid olid Ester Liblik, Kalev Lindal, Tiina Kadarpik, Andres Määr, Aino Oviir, Jaanus Prükk, Signe Rõõmus ja Saidi Tammeorg.

Kontserdi korralduses olid toetajad ja koostööpartnerid: rahvamuusikatöötlaste festival Moisekatsi Elohelü, Eesti Kultuurkapitali Põlva ja Võru maakunna ekspertgrupid, Rahvakultuuri Keskuse Vana Võromaa kultuuriprogramm ja Võro Instituut.

Neljas Uma Pido toimub 28. mail 2016. See on kogu vana Võromaa ja tema kaheksa kihelkonna rahva omakeelne laulupidu, kus lauldes tuntakse rõõmu oma rikkaliku kultuuripärandi ja *ummamuudu ilmakaemise* üle.

Teedüst saa mano:
Triinu Ojar
Uma Pido vidäjä
Võro Selts VKKF
tel 533 22 153
triinu.ojar@wi.werro.ee
www.umapido.ee

MÕNED PILDID KONTSERDILT, kõigi autor on Maret Reinumägi.



Laulavad segakoor Kevadised Hetked ja kammerkoor Maarja



Laval on naiskoorid Mai Põlvast ja Tempera Võrust.



Haaslava meeskoor esitab kontserdi üllatuslaulu – “Agraarpunki”. “Solisti riüükvä” Jan Rahman ja Aapo Ilves.



“Kohe tuleb kontserdi lõpulaul “Puu’ kasussõ’ korgõs”, mida laulavad kõik 240 lauljat” ütleb Uma Pido projektijuht Triinu Ojar.